

HRT Textiles A/S
Bornholmsvej 1, 7400 Herning

CVR-nr. 74 16 07 19

Årsrapport

1. januar - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

Claus Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	HRT Textiles A/S Bornholmsvej 1 7400 Herning Telefon: +45 97 12 40 00 CVR-nr.: 74 16 07 19 Stiftet: 20. december 1983 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 30. september
Bestyrelse	Jens Bjerg Sørensen, formand Claus Dalgaard Kristensen Lars Michael Alstrup Claus Bak Mikkelsen
Direktion	Claus Bak Mikkelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Dattervirksomhed	SC HRT Textile, Lviv, Ukraine

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i køb og salg af tekstilvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.806.663 kr. mod 14.505.727 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.784.492 kr. mod 5.435.628 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af ændret ejerforhold har selskabet valgt at omlægge regnskabsår til 30/9. Årets resultatopgørelse indeholder derfor 9 måneder og løber fra 1/1 - 30/9 2021. Selskabet har valgt ikke at ændre sammenligningstal, og omfatter dermed perioden 1/1 - 31/12 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/9 2021</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	15.806.663	14.505.727
1 Personaleomkostninger	-4.254.360	-5.109.527
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.711	-241.614
Driftsresultat	11.439.592	9.154.586
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-716.225	-1.764.494
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.701	0
Andre finansielle indtægter	43.093	40.717
Øvrige finansielle omkostninger	-95.937	-440.918
Resultat før skat	10.681.224	6.989.891
2 Skat af årets resultat	-1.896.732	-1.554.263
Årets resultat	8.784.492	5.435.628
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	9.000.000	10.000.000
Disponeret fra overført resultat	-215.508	-4.564.372
Disponeret i alt	8.784.492	5.435.628

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/9 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.880	168.584
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.880</u>	<u>168.584</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.924.954	12.384.125
5 Deposita	0	91.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.924.954</u>	<u>12.475.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.980.834</u>	<u>12.643.959</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.485.626	4.106.399
Varer under fremstilling	1.153.803	1.445.223
Fremstillede varer og handelsvarer	951.364	709.368
Varebeholdninger i alt	<u>6.590.793</u>	<u>6.260.990</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.340.503	9.761.472
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.745.257	1.300.000
Udskudte skatteaktiver	65.000	0
Andre tilgodehavender	0	3.465
Periodeafgrænsningsposter	191.345	182.981
Tilgodehavender i alt	<u>25.342.105</u>	<u>11.247.918</u>
Likvide beholdninger	14.443	7.151.522
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.947.341</u>	<u>24.660.430</u>
Aktiver i alt	<u>34.928.175</u>	<u>37.304.389</u>

Balance

Passiver		<u>30/9 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	2.147.028	2.147.028
	Overkurs ved emission	0	9.852.972
	Overført resultat	13.762.551	4.026.290
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.000.000	10.000.000
	Egenkapital i alt	<u>24.909.579</u>	<u>26.026.290</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>575.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>575.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	595.401	49.981
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	146.944	168.275
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.362.692	1.543.575
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.326.502
	Selskabsskat	2.929.995	1.693.263
	Anden gæld	2.983.564	2.921.503
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.018.596</u>	<u>10.703.099</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.018.596</u>	<u>10.703.099</u>
	Passiver i alt	<u>34.928.175</u>	<u>37.304.389</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			
9 Nærtstående parter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	0	8.590.662	0	9.590.662
Kontant kapitaludvidelse	1.147.028	9.852.972	0	0	11.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-4.564.372</u>	<u>10.000.000</u>	<u>5.435.628</u>
Egenkapital 1. januar 2021	2.147.028	9.852.972	4.026.290	10.000.000	26.026.290
Udloddet udbytte	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-215.508</u>	<u>9.000.000</u>	<u>8.784.492</u>
Overført til overført resultat	0	-9.852.972	9.852.972	0	0
Valutakursreguleringer	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>98.797</u>	<u>0</u>	<u>98.797</u>
	<u>2.147.028</u>	<u>0</u>	<u>13.762.551</u>	<u>9.000.000</u>	<u>24.909.579</u>

Noter

	1/1 - 30/9 2021	1/1 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.591.206	4.165.891
Pensioner	600.753	844.017
Andre omkostninger til social sikring	62.401	99.619
	4.254.360	5.109.527
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.536.732	1.954.681
Årets regulering af udskudt skat	-640.000	-139.000
Sambeskatningsbidrag	0	-261.418
	1.896.732	1.554.263
	30/9 2021	31/12 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.030.499	2.115.499
Korrektion til primo	-1.409.835	0
Afgang i årets løb	0	-85.000
Kostpris 30. september	620.664	2.030.499
Afskrivninger 1. januar	-1.861.915	-1.707.796
Korrektion til primo	1.409.842	0
Årets afskrivninger	-112.711	-241.614
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	2.333
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	85.162
Afskrivninger 30. september	-564.784	-1.861.915
Regnskabsmæssig værdi 30. september	55.880	168.584

Noter

	30/9 2021	31/12 2020
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	30.144.653	30.144.653
Tilgang i årets løb	642.250	0
Kostpris 30. september	30.786.903	30.144.653
Opskrivninger 1. januar	-17.760.528	-15.996.034
Korrektion af tidligere års opskrivninger	-9.483.994	0
Årets resultat	-716.225	-1.764.494
Valutakursregulering	98.798	0
Opskrivninger 30. september	-27.861.949	-17.760.528
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.924.954	12.384.125
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SC HRT Textile	Lviv, Ukraine	100 %
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	91.250	91.250
Afgang i årets løb	-91.250	0
Kostpris 30. september	0	91.250
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	91.250
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	2.147.028	1.000.000
Kontant kapitaludvidelse	0	1.147.028
	2.147.028	2.147.028

Aktiekapitalen består af 2.147.028 aktier á 1 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 595 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	6.591
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.341

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 208 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 370 t.kr. med en restløbetid på mellem 2 og 54 måneder.

Selskabet har indgået lejekontrakt, hvor restlejeforpligtelse er 22 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HC af 1. oktober 2012 ApS, CVR-nr. 35232834, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Årsregnskabet indgår i koncernregnskabet for henholdsvis JBS Textile Group A/S, Bornholmsvej 1, 7400 Herning samt HC af 1. oktober 2012 ApS, Bornholmsvej 1, 7400 Herning.